
• Výměna prken na dřevěném plotě o délce asi 60 m včetně materiálu, 
nátěru a odvozu starých prken. Bližší specifikace viz. další přiložené obrázky  

• Materiál: Smrková hoblovaná prkna 130 x 20 mm přišroubovaná na 
kovových rámech. Celková délka potřebných prken je mezi 300 - 400 m 
včetně prořezů. 

• Nátěr prken:  
• LAZUROL IMPREGNAČNÍ ZÁKLAD 1x   
• LAZUROL CLASSIC Palisandr 2x  

• Montáž prken do již existujících otvorů navrtaných v kovových rámech.  
• Odvoz a likvidace starých prken  
 



Uvedené rozměry na obrázku: š x v1 x v2 (cm)  
Boční plot (podbité latěmi), celkem 9 polí, stav před 17 lety 

Smrková prkna hoblovaná, 13 x 2 (cm)  
š 

v2 v1 

248,0 x 189, x  169,5 

248,0 x 131,5 x  113,0 

250,0 x 131,5 x  113,0 



Přední plot (bez podbití latěmi), celkem 6 polí, současný stav. 
Uvedené rozměry na obrázku: š x v1 x v2 (cm), prkna 13 x 2 (cm)    

š 

v2 v1 

208,0 x 102,0 x  84,0 

248,0 x 102,0 x  84,0 

95,0 x 144,5 x  130,5 

295,0 x 138,0 x  122,0 

256,0 x 100,0 x  84,0 



Pohled z ulice 



Pohled ze zahrady - podbití latěmi u bočního plotu (přední plot podbití nemá) 
Latě je možné znovu použít pokud budou prkna stejná. 

Kovový rám, ke kterému jsou 
přišroubovaná prkna plotu  

Dřevěné latě přibité na okrajích 
k prknům plotu 





Přední plot bez podbití latěmi 


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7

